
Horas Excedentes - Referentes ao mês de JANEIRO/2023
MATR. SERVIDOR FUNÇÃO LOTAÇÃO ad not h. ex 50% h. ex 100%

195018 ADEMILTON DA GLORIA PEREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 70 84
207025 ANDREA CRISTIANE FREITAS DA SILVA RIBEIROAUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 24
111326 ADRIANA MARTINS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 43
111192 ADRIANA PAIXAO DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM POLINORTE 15
100288 ALBERTINO ALVES PIRAN MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I SAUDE COLETIVA 56
207240 ALBINO SALVADOR NAVEGA DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMNF - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 49 134
111337 ALDEIR PEREIRA SCHUMACKER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 14 36
290292 ALESSANDRA NIDECK PINTO CARVALHO ENFERMEIRO HMRS - CARDIOLOGIA 21 6
115050 ALESSANDRO TRIGO DE AQUINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 25
117007 ALEX NASCIMENTO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 119 72
290156 ALIDEIA QUEIROZ DE CARVALHO INSTRUMENTADOR HMNF - CENTRO CIRURGICO 49 12
111847 ANA CLEYSE XAVIER DE CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMNF - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 14 72
207631 ANA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS AUXILIAR DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 56 171
299176 ANA CRISTINA RIBEIRO MAIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 70 84
299416 ANA EMILIA DOS SANTOS FARIAS FONOAUDIÓLOGO HMNF - SERVIÇO SOCIAL 42
207285 ANA PAULA DA HORA ROCHA SANTOS TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMNF - LABORATÓRIO 56 24
207841 ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA FISIOTERAPEUTA POLICENTRO 14 5
111259 ANATIELE MENDONÇA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CONQUISTA 63 72
111216 ANDRE BARROSO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 77 81
117037 ANDREA BARRETO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 84
111086 ANGELICA LINHARES MATHIAS ENFERMEIRA HMRS - CTU 35 36
111338 ANTONIA NAZARE LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 36
111339 ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA DAUDT AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 102 12
207320 AYESHA SOARES LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTI 28 48
207711 BERNADETE FIRMINO MONTEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - BANCO DE LEITE 36
111730 BIANCA SOARES MACEDO VIANA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 56 24
206733 BRUNO DE JESUS CEREJA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - RECEPÇÃO 112 60
195078 CAMILA DA MOTTA MOREIRA ESTANISLAU ENFERMEIRO EM SAUDE MENTAL SANTA LUCIA 28 24
111478 CARLA CRISTINE OLIVEIRA DE ARAGAO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 35 24
111391 CARLA HEMETERIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 84 120
299198 CARLA MARIAH DE OLIVEIRA FUJIMAKI FARMACÊUTICO HMRS - FARMÁCIA 12
290225 CARLOS HENRIQUE VELOSO DE SOUZA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 87
117042 CARMEM HELENA MORAES DINIZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 12
111380 CELIO DA ROCHA FERREIRA PINTO MAQUEIRO HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 98 168
115007 CESAR AUGUSTO MUNIZ PINTOR HMRS - CTU 2 56 24
111187 CLAUDETE MARIA DA SILVA BUENO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 49 60
299069 CLAUDIA MARIA DE PAIVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM UBS - SÃO GERALDO 16
206791 CLADIA PEREIRA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - PEDIATRIA 35 40
206867 CLAUDIA PINHEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HMNF - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 91 71
290165 CRISTIAN CARLA DOS SANTOS CHRISOSTOMO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 21 24
206712 CRISTIANE DA SILVA QUEIROZ ENFERMEIRA HMRS - CTU 49 24
195011 CRISTIANO DAUDT TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 49 12
111016 CRISTIANO SANTOS DE ABREU MAQUEIRO HMRS - CTU 2 56 24
195039 CRISTINA DA COSTA SERRADO DIAS ENFERMEIRO EM SAUDE MENTAL SANTA LUCIA 35 24
111864 DANIELLE DE OLIVEIRA SANTIAGO ZEBENDE TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 49 4
190079 DAVIDSON SIQUEIRA MONTEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTI 63 84
111922 DAYANA DA CUNHA BRITO ENFERMEIRA HMNF - ENFERMAGEM 21 6
111894 DENISE NESTOR ESTANISLAU TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 49 48
207250 DILCEIA DE FATIMA MAGALDI SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 35 48
111858 DIOGO MUZY MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 29
111109 EDILAINE CONSEDEY DAUDT TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - UNIDADE CORONARIANA 49 12
299427 EDILSON SIQUEIRA EMERICK AUXILIAR DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO AO PÚBLICOHMRS - UBS CORDOEIRA 15



111239 ELIELSON TEIXEIRA BARCELO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 63 48
207514 ELIANE ALVES GRANGEIRO VALE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - ADMISSÃO AUTO RISCO 63 24
112140 ELIANE FERNANDES DE PAULA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - PSIQUIATRIA 42 12
117243 ELIANE HOSANA DA SILVA MARQUES COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO 72
115142 ERICK DAUDT AGENTE ADMINISTRATIVO CAPS 12
299107 FABIANO DA SILVA MACENA PINTOR HMRS- CTU 2 63 48
111836 FABIO DE ANDRADE SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMRS - CTU 2 91 178
195021 FABIO DOS SANTOS CARVALHO TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 49 36
207134 FATIMA REGINA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - UNIDADE CORONARIANA 49 48
111282 FELIPE CARLOS MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POLICENTRO 22
111329 FLAVIA TAVARES DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 56 96
207533 GISANE ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CLÍNICA MÉDICA 35 11
100253 GILSON HERDY ALMEIDA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 98 168
111840 GRACE SILVA LESSA DE CARVALHO MIRANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMNF - RECEPÇÃO 12
207597 GRAZIANO RUFINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAUDE COLETIVA 48
117160 HEITOR HENRIQUE RAMOS MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO POLICENTRO 37
195000 IGOR GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 49 48
202048 IZALI CRISTINA PERRUT DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HMRS – CENTRAL DE INTERNAÇÃO 70 72
207659 IZAIAS BARROS ORTEGA TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS – HEMOCENTRO 63 72
190159 JACIRA RAMOS DINIZ ENFERMEIRA HMRS - SUPERV. DE ENFERMAGEM 56 24
115180 JAILTON BARBOSA BRACOS PEDREIRO HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 105 204
299293 JAQUELINE PEREIRA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM POLICENTRO 15
206685 JOÃO AURELIO DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CTI 35 36
111253 JOAO CIRLEI RODRIGUES DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 77 96
195044 JOCIELE DE OLIVEIRA COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 42 36
105187 JORGE ANTONIO DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 77 207
206762 JOSE HENRIQUE ARRUDA CURTY JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 21 68
299274 JOSE MARIA WERLY AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 72
117046 JULIANA DE SOUZA CAMPOS FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO HMRS - CTU 2 28 12
113129 JULIANA MORAES MACHADO TEIXEIRA FARMACÊUTICO HMNF - ALMOXARIFADO 77 72
111732 JULIANA OLIVEIRA PEREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 63 12
111459 JULIANNA WERMELINGER BORGES FISIOTERAPEUTA HMRS - FISIOTERAPIA 42 12
111351 JULIO CESAR VALENCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 21
111042 JULYANA DIAS SERENO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 28 12
111944 JULYANA DIAS SERENO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 35 24
299210 JUSTINO MARCIO DA FONSECA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 70 48
111120 KURT BONOW JUNIOR TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS – HEMOCENTRO 70 72
195035 LAINE SCHOTTZ DA SILVA PACHECO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CAPS 55
207239 LEANDRO DA CRUZ ALVES MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 28 24
206901 LEILA MARCIA RODRIGUES BARBOSA PONTES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HMNF - PRE NATAL 48
117108 LENISE ALVES GOMES COPEIRO HMNF - NUTRIÇÃO 70 48
111237 LEONARDO CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 63 48
111538 LEONARDO DE AGUIAR GRATIVOL FISIOTERAPEUTA HMRS - FISIOTERAPIA 42 12
111015 LIGILANE DA SILVA CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 77 12
111528 LORENA SANTOS BORGES DA SILVA ENFERMEIRA HMNF - ENFERMAGEM 21 24
117259 LUANA FAGUNDES COUTO COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO 70 36
111084 LUCIANA DA SILVA RIBEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CENTRAL DE REMOÇÃO 56 24
117011 LUCINEIA GOMES MAGI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 60
299269 LUIS ALBERTO BATISTA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 56 48
115181 LUIZ ANTONIO DE FARIA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMNF - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 56 24
111901 LUIZ PHILIPE ALVES FELICISSIMO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 126 212 17
111354 LUZIA GOMES FARIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 24
117267 MAGALI BLAUDT DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 12
195049 MARCELO ALESSANDRO DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 42 48



299334 MARCELO COELHO POUBEL AUXILIAR DE LABORATÓRIO HMNF - LABORATÓRIO 21 6
207834 MARCELO JOAQUIM DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 63 72
111487 MARCELO VOLOUT TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - UNIDADE CORONARIANA 19
111149 MARCIA SANTIAGO MARQUI MUNHAO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - UNIDADE CORONARIANA 25
190169 MARCILIO ALMEIDA FURTADO MAQUEIRO HMRS - CTU 2 63 48
290214 MARCO AURELIO ALBERTINI KLEN MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 70 60
115027 MARCOS ALEXANDRE DA SILVA CRUZ PEDREIRO HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 105 7
195026 MARCOS JOSE FREIRE PSICÓLOGO CAPS 24
299276 MARIA APARECIDA DUTRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 30
206734 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 12
113032 MARIA JOVELINA DE SOUZA FARIAS TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 35 12
111175 MARIA LUIZA PARENTE PEREIRA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 56 12
113088 MARIA LUIZA PARENTE PEREIRA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 63 24
206920 MARIA LUIZA PINTO DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 12
111505 MARIA ROSA BARROSO MATELA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CARDIOLOGIA 42 48
111011 MARILZA DOS ANJOS DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 7 36
111356 MARILDA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 108
111387 MARINEUSA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 28 55
111357 MARIZA SOUZA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 24
111766 MARLI CONCEIÇAO DOS ANJOS TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 63 24
207254 MARLI MORAES CLEMENTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 77 72
206882 MARLIUZA SANT ANA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 105 36 12
207143 MAURINA DE ARAUJO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - RECEPÇÃO 75
199119 MICHELLE KLEN VIEIRA TELEFONISTA HMNF - CENTRAL TELEFONICA 27
207352 MICHELLE CARNEIRO DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - PEDIATRIA 28 54
206740 MONIQUE DA COSTA GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 72
111762 MURILO DA SILVA JARDIM TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTI 56 12
111277 MYLENNA RODRIGUES VARGA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS UBS - SÃO GERALDO 42 24
117040 PATRICIA FRAZAO MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 36
117034 PATRICIA SANCHES COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 24
117118 PAULO HENRIQUE TORRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 63 48
115066 PEDRO HENRIQUE TRIGO CARUBA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - RECEPÇÃO 105 12
207602 PAULO RBERTO DA SILVA WINTER MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 40
299226 PAULO SERGIO FLEIMAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 63 48
207142 PRISCILA SOUZA MACHADO TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS – HEMOCENTRO 77 72
207918 RACHEL DA SILVA TEIXEIRA VOGAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO POLINORTE 12
113097 RAQUEL CANDEIAS VIEIRA FARMACÊUTICO HMRS - FARMÁCIA 49 21 3
117073 REGINA DE FATIMA DE MIRANDA TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - EMERGENCIA 49 12
111257 RENAN BRAGA FREITAS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 70 72
112136 RENATA ALVES DA CONCEIÇÃO ENFERMEIRO DE FAMÍLIA ALTO DE OLARIA 42 24
111361 RENATA CAMILA SANTOS DE LIAM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 108
117060 RENATO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 7 12
207132 RITA DE CASSIA PERROTTI LIMA E SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 84 46
115064 RITAMILA MACEDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 60
299356 ROSANA STAVOLA SOARES PSICÓLOGO HMNF - SERVIÇO SOCIAL 24
206853 ROSANGELA MOREIRA PINHEIRO COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 63 108
299019 ROSANGELA TEIXEIRA MENDES DE ANDRADE TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 49 24
195067 ROSANGELA THOME DA SILVA SABINO OFICINEIRO CAPS 22
111525 ROSELI DE CARVALHO CUNHA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 35 12
299050 ROSIMAR NOGUEIRA ANGELO TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 42 90
195036 SAUL PEREIRA BARBOSA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 48
117158 SEBASTIAO DE SOUSA DA CONCEIÇÃO COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO 21 60
117079 SELME LOPES BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 48
207102 SERVULO DE FREITAS PINTO TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICAHMRS - CTU 2 56 24



195051 SHEILA DA SILVEIRA OLIVEIRA COZINHEIRO CAPS 76
207020 SILVANO COELHO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 70 29
111367 SILVIA REIS DA PAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 12
207039 SIMONE FREITAS PEREIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 56 161
207316 SONIA MARIA ESTANISLAU PITA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 70 72
117268 THAMYRIS TEIXEIRA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 36
111336 TALITA BARBETO ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 101
207381 TATIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS PEREIRA ENFERMEIRA HMNF - NEONATAL 56 48
111559 TATIANE FERRAZ PIMENTEL TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 49 24
190214 TELMA DOS SANTOS MALTA TEIXEIRA ENFERMEIRO HMRS - CTU 42 24
111371 TEREZA CARVELLAS MATEUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 120
111176 THIAGO DOS SANTOS MOURA TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 35 36
111801 THUAN NUNES ALVES MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 28 84
199329 VAGMO DE OLIVEIRA TRABALHADOR BRAÇAL HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 6
111852 VALDINEIA VIANA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO POLICENTRO 15
206657 VALERIA ESTRAL DE OLIVEIRA MELLO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 35 36
111536 VALERIA ESTRAL DE OLIVEIRA MELLO ENFERMEIRA HMRS - CTU 35 36
111996 VANESSA ALVES GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 12
111276 VANUSA ROBADEY MARQUES NOGUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - NUTRIÇÃO 48
207157 VILMAR AUGUSTO BITTENCOURT DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 42 60
113012 VIVIANE FARIA NOVAES ENFERMEIRA HMRS - CTU 28 48
207601 WANDER FREZE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 4 104
207505 WANDERSON MACARIO ROSA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMNF - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 77 216
111393 WANDERSON SOARES ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - LAVANDERIA 156
111745 YAN MATHEUS LOPES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTI 49 29

OBSERVAÇÕES GERAIS - INTERCORRÊNCIAS DOS MESES ANTERIORES

206726 GELIANE FATIMA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CTU

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
20HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.

117247 ANA CLAUDIA LIMA VIEIRA COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
32HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.

117278 KELLVIN DOS ANJOS FREN COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
22HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.

117248 MARIANA ESTEVAM DE OLIVEIRA COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
24HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.

117280 ROSILENE DE ASSIS COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
22HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.

117286 THIAGO ROSA RODRIGUES COPEIRO HMRS - NUTRIÇÃO

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
26HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.



Horas Excedentes - Referentes ao mês de FEVEREIRO/2023
MATR. SERVIDOR FUNÇÃO LOTAÇÃO ad not h. ex 50% h. ex 100%

207025 ANDREA CRISTIANE FREITAS DA SILVA RIBEIROAUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 24
111637 ADRIANA QUINTANILHA SOUZA ENFERMEIRA HMRS - CTU 28 12
207240 ALBINO SALVADOR NAVEGA DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMNF - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 35 67
111386 ALCIMAR MACEDO DE ANDRADE JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - LAVANDERIA 63 60
111337 ALDEIR PEREIRA SCHUMACKER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 36
207512 ALETUSA STUTZ PEREIRA SCHEFER AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - ADMISSÃO AUTO RISCO 42 48
111898 ALEX DUARTE DA SILVA FARMACÊUTICO HMNF - ALMOXARIFADO 70 37
117007 ALEX NASCIMENTO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 126 41
111026 ALEX SANDRO FERREIRA CAMARGO MAQUEIRO HMRS - CTU 2 132
290156 ALIDEIA QUEIROZ DE CARVALHO INSTRUMENTADOR HMNF - CENTRO CIRURGICO 70 12
117113 ALZINEA HONORATO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 24
111895 ANA CARLA HENRIQUE DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 63 24
111847 ANA CLEYSE XAVIER DE CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMNF - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 14 48
207631 ANA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS AUXILIAR DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 35 132
299416 ANA EMILIA DOS SANTOS FARIAS FONOAUDIÓLOGO HMNF - SERVIÇO SOCIAL 35
111259 ANATIELE MENDONÇA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CONQUISTA 49 72
111216 ANDRE BARROSO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 70 64
117037 ANDREA BARRETO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 48
111339 ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA DAUDT AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 56
111530 ARIANA ALVES TEIXEIRA ENFERMEIRO HMRS - NIR 7 3
206733 BRUNO DE JESUS CEREJA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - RECEPÇÃO 119 84
117180 BRUNO CIPRIANO PEDRO TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 63 24
195078 CAMILA DA MOTTA MOREIRA ESTANISLAU ENFERMEIRO EM SAUDE MENTAL SANTA LUCIA 35
111478 CARLA CRISTINE OLIVEIRA DE ARAGAO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 42 24
111391 CARLA HEMETERIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 98 192
111392 CARLA RIBEIRO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - RECEPÇÃO 6
111990 CARLOS ALBERTO DA SILVA ARESTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANTA LUCIA 12
111887 CARLOS EDUARDO CORREA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 24
290225 CARLOS HENRIQUE VELOSO DE SOUZA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 74
117042 CARMEM HELENA MORAES DINIZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 120
111380 CELIO DA ROCHA FERREIRA PINTO MAQUEIRO HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 91 144
115007 CESAR AUGUSTO MUNIZ PINTOR HMRS - CTU 2 63 48
299282 CLAUDIA HERDY ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAUDE COLETIVA 77 84
299069 CLAUDIA MARIA DE PAIVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM UBS - SÃO GERALDO 3
206791 CLADIA PEREIRA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - PEDIATRIA 28 12
111290 CRISTIAN CARLA DOS SANTOS CHRISOSTOMO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 56 48
113100 CRISTIANE PEREIRA FARMACÊUTICO HMNF - ALMOXARIFADO 63 18
195011 CRISTIANO DAUDT TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 70 72
111016 CRISTIANO SANTOS DE ABREU MAQUEIRO HMRS - CTU 2 63 48
111138 DAIANA PEREIRA DE MOURA TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 35 24
117263 DANIEL DA CUNHA THURLER DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LAVANDERIA 48
190079 DAVIDSON SIQUEIRA MONTEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTI 42 12
112124 DAVIDSON SIQUEIRA MONTEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - PSIQUIATRIA 56 12
195028 DENILSON GOMES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 24
111071 DILCENI RIBEIRO BRAGA TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - PUERPERIO 56 24
111858 DIOGO MUZY MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 17
290273 EDILAINE CONSEDEY DAUDT TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CENTRO CIRURGICO 42 12
111838 EDMEIA SOUZA LOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMRS - CTU 2 77 12
299409 EDUARDO SILVA COSTA AUXILIAR DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 56 46
111164 ELIANE ALVES GRANGEIRO VALE TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - LABORATÓRIO 6
299142 ELZA AUXILIADORA DOS SANTOS VENTURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 24
206905 EVA DAS GRAÇAS BAPTISTA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LABORATÓRIO 63 60



299107 FABIANO DA SILVA MACENA PINTOR HMRS- CTU 2 63 92
111836 FABIO DE ANDRADE SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMRS - CTU 2 35 92
195021 FABIO DOS SANTOS CARVALHO TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 42 24
207574 FATIMA MARIA DE BRITO CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HMNF - ARQUIVO 10
207249 FATIMA MINERVINO NOBREGA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LAVANDERIA 48
195025 FATIMA REGINA OLIVEIRA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 84
111282 FELIPE CARLOS MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POLICENTRO 16
111162 GELIANE FATIMA DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - PUERPERIO 49 12
207533 GISANE ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CLÍNICA MÉDICA 42 14
100253 GILSON HERDY ALMEIDA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 119 253 14
111840 GRACE SILVA LESSA DE CARVALHO MIRANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HMNF - RECEPÇÃO 7 24
207597 GRAZIANO RUFINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAUDE COLETIVA 48
117160 HEITOR HENRIQUE RAMOS MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO POLICENTRO 24
111200 IANCA CIPRIANO ROQUE TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 56 24
195000 IGOR GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 48
202048 IZALI CRISTINA PERRUT DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HMRS – CENTRAL DE INTERNAÇÃO 70 84
207659 IZAIAS BARROS ORTEGA TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS – HEMOCENTRO 70 72
111043 JADDER COSTA QUEIROZ TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - ASSISTENCIA VENTILARORIA 8
115180 JAILTON BARBOSA BRACOS PEDREIRO HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 98 168
299293 JAQUELINE PEREIRA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM POLICENTRO 7
117235 JESSICA MAIA CASTRO MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CAPS 70 48
299166 JOÃO CARLOS ZACHARIAS JORGE FISCAL SANITARIO SAUDE COLETIVA 8
111253 JOAO CIRLEI RODRIGUES DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 70 83
105187 JORGE ANTONIO DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 56 209
113090 JORLEAN CALDEIRA ROSA TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICAHMRS - CTU 2 49 10
111351 JULIO CESAR VALENCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 6
299210 JUSTINO MARCIO DA FONSECA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 56 48
299405 KURT BONOW JUNIOR TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS – HEMOCENTRO 70 72
195035 LAINE SCHOTTZ DA SILVA PACHECO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CAPS 43
207239 LEANDRO DA CRUZ ALVES MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 56 84
111237 LEONARDO CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 48
111015 LIGILANE DA SILVA CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - NUTRIÇÃO 56 60
111283 LILIA SILVA DA CRUZ TECNICO DE ENFERMAGEM POLICENTRO 20
117011 LUCINEIA GOMES MAGI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 12
111901 LUIZ PHILIPE ALVES FELICISSIMO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 105 158
111354 LUZIA GOMES FARIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 24
117267 MAGALI BLAUDT DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 12
207834 MARCELO JOAQUIM DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 77 106
111487 MARCELO VOLOUT TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - UNIDADE CORONARIANA 35 12
190169 MARCILIO ALMEIDA FURTADO MAQUEIRO HMRS - CTU 2 63 84
290214 MARCO AURELIO ALBERTINI KLEN MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 77 48
115027 MARCOS ALEXANDRE DA SILVA CRUZ PEDREIRO HMNF - MANUTENÇÃO-MAQUEIROS 95 12
195026 MARCOS JOSE FREIRE PSICÓLOGO CAPS 24
299276 MARIA APARECIDA DUTRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 14
111181 MARIA APARECIDA ESTEFANI MENDES DEZERO ENFERMEIRA HMRS – HEMOCENTRO 11
206884 MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 12
206920 MARIA LUIZA PINTO DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 24
111011 MARILZA DOS ANJOS DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 84 36
111356 MARILDA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 63 84
111387 MARINEUSA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 24
111357 MARIZA SOUZA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 12
207770 MARLENE MARCONDES DOS SANTOS ENFERMEIRA HMNF - CCIH 60
111766 MARLI CONCEIÇAO DOS ANJOS TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 7
207254 MARLI MORAES CLEMENTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 56 60



207143 MAURINA DE ARAUJO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - RECEPÇÃO 36
117075 MAXILANE DE OLIVEIRA CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 36
190069 MAYARA MOTTA APARICIO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS – HEMOCENTRO 42 42
207341 MICHELE DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM UBS - SÃO GERALDO 6
207352 MICHELLE CARNEIRO DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - PEDIATRIA 35 44
206740 MONIQUE DA COSTA GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 56 12
111277 MYLENNA RODRIGUES VARGA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS UBS - SÃO GERALDO 49 36
111359 NELMA RIBEIRO DA SILVA CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 120
111056 PATRICIA DO SOCORRO PEREIRA CORREA TECNICO DE ENFERMAGEM CAISMCA 2
117040 PATRICIA FRAZAO MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 36
111273 PATRICIA MARTINS ALMEIDA DE JESUS TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - CENTRO CIRURGICO 42 12
117118 PAULO HENRIQUE TORRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 63 48
115066 PEDRO HENRIQUE TRIGO CARUBA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - RECEPÇÃO 105 24
207602 PAULO RBERTO DA SILVA WINTER MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 49
299267 PAULO SERGIO DE MORAES BARROS AGENTE ADMINISTRATIVO HMRS - FARMÁCIA 49 24
299226 PAULO SERGIO FLEIMAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 49 24
207142 PRISCILA SOUZA MACHADO TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS – HEMOCENTRO 42 13
190252 RAQUEL MARCIA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM UBS - SÃO GERALDO 3
111257 RENAN BRAGA FREITAS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 70 96
111361 RENATA CAMILA SANTOS DE LIAM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 96
111362 RENATO COBOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - CTU 2 63 65
290281 ROBERTA DOS SANTOS COUTINHO MOURA TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS – HEMOCENTRO 63 33
207476 ROMINA FRANCISCA CARVALHO SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 7
299356 ROSANA STAVOLA SOARES PSICÓLOGO HMNF - SERVIÇO SOCIAL 17
206853 ROSANGELA MOREIRA PINHEIRO COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 56 72
195067 ROSANGELA THOME DA SILVA SABINO OFICINEIRO CAPS 35 73
299050 ROSIMAR NOGUEIRA ANGELO TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 63 84
299440 SABRINA SPOSITO AUXILIAR DE ENFERMAGEM POLICENTRO 2
195036 SAUL PEREIRA BARBOSA TECNICO DE ENFERMAGEM SANTA LUCIA 56 55
117079 SELME LOPES BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 60
195051 SHEILA DA SILVEIRA OLIVEIRA COZINHEIRO CAPS 90 2
190145 SILVANA MORAES DOS SANTOS TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 56 24
111367 SILVIA REIS DA PAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 12
207039 SIMONE FREITAS PEREIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 72 156
207316 SONIA MARIA ESTANISLAU PITA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 63 84
117268 THAMYRIS TEIXEIRA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMNF - LIMPEZA 24
111336 TALITA BARBETO ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 70 96
111369 TATIANE COSTA BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 24
207381 TATIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS PEREIRA ENFERMEIRA HMNF - NEONATAL 63 60
111559 TATIANE FERRAZ PIMENTEL TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 35 36
190214 TELMA DOS SANTOS MALTA TEIXEIRA ENFERMEIRO HMRS - CTU 70 60
111371 TEREZA CARVELLAS MATEUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - HIGIENIZAÇÃO 84
117136 TEREZA CRISTINA RODRIGUES BELLO MENDONÇAAGENTE ADMINISTRATIVO HMRS - CENTRAL DE INTERNAÇÃO 56 24
206756 THAIS DE LURDES MAROTI VALENTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 28 12
299010 THAIS DE LURDES MAROTI VALENTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMNF - NEONATAL 35 24
111176 THIAGO DOS SANTOS MOURA TÉCNICO DE LABORATÓRIO HMRS - LABORATÓRIO 42 6
111801 THUAN NUNES ALVES MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES / MOT I HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 66
206657 VALERIA ESTRAL DE OLIVEIRA MELLO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HMRS - CTU 28 27
299447 VALERIA MONTEIRO MANHAES CORDEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO POLICENTRO 3
111945 VANESSA ANASTACIO CIRILO TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - CENTRO CIRURGICO 56 12
111276 VANUSA ROBADEY MARQUES NOGUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - NUTRIÇÃO 60
299047 VERA LUCIA SCHUINDT DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HMNF - CENTRO CIRURGICO 63 48
207157 VILMAR AUGUSTO BITTENCOURT DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 56 61
207601 WANDER FREZE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMRS - CENTRAL DE AMBULANCIA 108



207505 WANDERSON MACARIO ROSA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA HMNF - CENTRAL DE AMBULÂNCIA 105 192

OBSERVAÇÕES GERAIS - INTERCORRÊNCIAS DOS MESES ANTERIORES

111392 CARLA RIBEIRO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HMRS - RECEPÇÃO

A MENOR REF. DEZEMBRO: FALTARAM 
12HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.

111948 FERNANDA CAROLINE BOM VELOSO TECNICO DE ENFERMAGEM HMRS - CTI

A MENOR REF. JANEIRO: FALTARAM 
7HE50% + 5HE100%,  CALCULADAS EM 

FOLHA DE PONTO, PORÉM NÃO 
INFORMADAS À FOLHA DE PAGAMENTO.

195067 ROSANGELA THOME DA SILVA SABINO OFICINEIRO CAPS

A MENOR REF. JANEIRO: FALTARAM 
5HE50% + 19HE100%,  CALCULADAS EM 

FOLHA DE PONTO, PORÉM NÃO 
INFORMADAS À FOLHA DE PAGAMENTO.

117177 ROSEMBERG PACHECO MELLO JUNIOR FISIOTERAPEUTA HMRS - UBS CORDOEIRA

A MENOR REF. JANEIRO: FALTARAM 
8HE50%,  CALCULADAS EM FOLHA DE 
PONTO, PORÉM NÃO INFORMADAS À 

FOLHA DE PAGAMENTO.


